
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 5 0  

на Столичния общински съвет 

 от 04.12.2014 година 

 
За определяне предназначението на общински жилища и гаражи за 

продажба и на общински жилища за настаняване под наем на граждани с 
установени жилищни нужди, и за настаняване в свободни общински 
гаражи, паркоместа и ателие. 

На основание чл.42, ал.1, т.1 и 2 и ал.2, във връзка с чл.47, ал.1, т.1, 
т.3 и чл.50 от Закона за общинската собственост, чл.3, ал.1, т.1 и 2 и ал.2, 
чл.35, чл.36, т.1, т.2, и чл.41 от Наредбата за реда и условията за 
управление и разпореждане с общински жилища на територията на 
Столична община, чл.24, чл.52, ал.2 и ал.3 от Наредбата за общинска 
собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Определя предназначението на 62 бр. общински жилища за 
продажба на наематели, настанени в тях по административен ред, съгласно 
Приложение № 1. 

2. Определя предназначението на 4 бр. общински жилища за 
продажба на наематели, настанени в тях по административен ред, 
правоимащи по Закона за уреждане правата на граждани с многогодишни 
жилищно-спестовни влогове, съгласно Приложение № 2.  

3. Определя 1 бр. общински гараж за продажба на наемател, настанен 
в него по административен ред, съгласно Приложение № 3. 

4. Определя предназначението на 12 бр. общински жилища - за 
настаняване под наем на граждани с установени жилищни нужди, на 1 
брой ателие, 3 броя гаража и 2 броя паркоместа - за настаняване под наем, 
съгласно приложение № 4. 

5. Възлага на кметовете на райони да извършат продажбите на 
общинските жилища по т.1, Приложение № 1. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



6. Възлага на кмета на Столична община да извърши продажбите на 
общинските жилища по т.2, Приложение № 2. 

7. Възлага на кмета на Столична община да извърши продажбата на 1 
бр. гараж по т.3, Приложение № 3. 

 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 04.12.2014 г., Протокол  № 72,  точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СО-9300-379/20.11.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №750
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

